CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQLIERIMENTO n" coq?/21

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o plenario que
seja enviado oÍicio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Ferreir4 prefeito
Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de fazer a construção
de uma praça para os moto taxistas no paÍio do Mercado público, nesta
cidade.

JUSTIFICATTVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 07 de abril de
2021.

#

ü^,^- /a s^*gr'-Ç'M
Edmo de Souza Santos

Vereador

.IPROVAOO EM DISCUSSAO UIIUI

Ém-SJ-l-P-í-l-':ocl-

p sidentâ